9º, § 1º, da Lei nº 14.133/2021. 

8.37. Declaração de que não há sanções vigentes que legalmente proíbam a participante de licitar e/ou 

contratar com o contratante. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$29.875,90 (vinte e nove mil, oitocentos e setenta e cinco 

reais e noventa centavos), conforme custos unitários e totais descriminados nos lotes. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados 

no orçamento da Câmara Municipal de conquista.